ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БОР
Нижегородской области, исполняющая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 23
по выборам депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области седьмого созыва
19 сентября 2021г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20  сентября  2021г.                                                          №  13 / 162 -5

О результатах выборов депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 23

В соответствии со статьями 27, 79 и 85 Закона Нижегородской области от 25 ноября 2005 года № 187-З «О выборах депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области» и на основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области седьмого созыва по одномандатному избирательному № 23 от 19 сентября 2021 года, в соответствии с которым в голосовании приняли участие 46270 избирателей, окружная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 23 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным депутатом Законодательного Собрания Нижегородской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №23 Шаронова Александра Георгиевича, получившего 22993 голосов избирателей, что составляет наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Направить данные о результатах выборов депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области седьмого созыва по одномандатному избирательному №23 (приложение) в газету «Бор сегодня».

Председатель ТИК                                                                   И.Н.Дьяков

Секретарь ТИК                                                                         Е.А.Филистеева